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محکومیت بمب گذار نیویورک
 به حبس ابد

احمدخان رحیمی، مرد ۳۰ساله ای که دو  �
سال پیش در نیوجرسی و نیویورک اقدام به 
بمب گذاری کرده بود، به حبس ابد محکوم 
شده است. دادستان  پرونده می گوید آقای 
رحیمی در مدتی که منتظر محاکمه بود، 
نشانی از پشیمانی بروز نداده است. این شهروند 
آمریکایی متولد افغانستان که در جریان 
تیراندازی به پلیس نیویورک بازداشت شد، در 
دادگاه گفته: «کینه و نفرتی از کسی در دل 

ندارد».

مدرنیزه کردن تانک های لئوپارد 
در ترکیه

شرکت «راین متال» آلمان بدون مجوز دولتی  �
مدرنیزه کردن تانک های لئوپارد-۲ ترکیه را بر 
عهده گرفته است. به گزارش برخی از رسانه های 
آلمان، قرار است قراردادی در این زمینه با شرکت 

بی ام سی در ترکیه امضا شود. 

خیز عمران خان برای انتخابات 
۲۰۱۸ پاکستان

رهبر حزب تحریک انصاف پاکستان معتقد  �
است اکنون لحظه سیاسی اوست و رسیدن به 
قدرت در پاکستان در چند قدمی او قرار دارد. 
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، 
عمران خان، سیاست مدار پاکستانی و رهبر 
حزب تحریک انصاف، سوار بر موج پوپولیسم از 
زرپرستی نخبگان سیاسی پاکستان انتقاد کرده 
و وعده می دهد در صورت پیروزی در انتخابات 

پارلمانی امسال، به فساد شایع پایان دهد. 

گفت وگوی تلفنی اردوغان و 
پادشاه عربستان

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه،  �
در تماسی تلفنی با ملک سلمان، پادشاه عربستان، 
به بررسی روابط دوجانبه و پرونده سوریه 
پرداخت. دو طرف همچنین بر اهمیت حفظ 
تمامیت ارضی و یافتن راه حل سیاسی برای بحران 
سوریه و همچنین افزایش همکاری و تلاش های 

مشترک در این زمینه تأکید کردند. 

رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، در سفري 
شش    روزه به خاورمیانه امروز وارد لبنان خواهد شد. 
این اولین سفر وزیر خارجه دولت دونالد ترامپ به 
این کشور محسوب مي شود؛ کشوري که در ماه هاي 
اخیر به واسطه استعفاي جنجالي سعد حریري، 
نخست وزیر لبنان، با فرازوفرودهاي بسیاري همراه 
بوده است. البته به نظر، چهار کشور دیگري که 
تیلرسون در این سفر از آنها دیدار کرده و خواهد کرد 
نیز وضعیت بهتري ندارند. تیلرسون علاوه بر لبنان 
از چهار کشور کویت، اردن، مصر و ترکیه نیز بازدید 
خواهد کرد. به گزارش واشنگتن پست و به نقل از 
یک مقام ارشد در وزارت خارجه آمریکا، این کشورها 
هرچند شرکاي نزدیک آمریکا به شمار مي آیند، اما 
در حال حاضر آمریکا با آنها مشکلات بغرنجي در 

منطقه دارد.
خنثي سازي لبنان

وزیر خارجه آمریکا در حالي که بدون اشاره به 
جزئیات خبر از طرح جدید واشنگتن براي خاورمیانه 
داد، در سفر کوتاه خود به پایتخت لبنان بیش از هر 
چیز خواهد کوشید مقامات لبناني را براي تضعیف 
و منزوي کردن حزب االله تحت فشار قرار دهد. او در 
کویت و پیش از سفر به بیروت، با بیان این جمله 
که آمریکا حزب االله و مردم لبنان را یکي نمي داند، 
کوشید به نوعي ضمن انتقاد از مواضع حزب االله، 
پالسي مثبت به مردم این کشور ارسال کند. بنا بر 
گزارش روزنامه الجمهوریه، تیلرسون از دولت 
لبنان خواهد خواست از حزب االله فاصله بگیرد؛ 
زیرا جامعه جهاني به اعمال تحریم ها علیه این 
حزب سیاسي ادامه خواهد داد. البته سفر تیلرسون 
به لبنان، به عنوان اولین مقام عالي رتبه آمریکایي 
که به این کشور سفر مي کند، با اتخاذ تمهیدات 
امنیتي شدید از سوي مقامات لبناني همراه بوده 
است. فارغ از مسئله حزب االله، قرار است تیلرسون 
با مقامات لبنان درباره بحران سوریه و پیامدهاي 
منفي آن در خود این کشور و کشورهایي که در 
همسایگي آن قرار دارند، رایزني کند. بنا بر گزارش 
«النهار»، تیلرسون مقامات لبناني را با اتخاذ 
سیاست بي طرفي در منازعات منطقه اي دعوت 
خواهد کرد و آن را تضمیني براي تداوم حمایت 
جامعه بین المللي از امنیت و تمامیت ارضي این 
کشور خواهد دانست. در واقع وزیر خارجه آمریکا 
در شرایطي امروز وارد بیروت خواهد شد که تنش 
میان سوریه و اسرائیل و متحدان منطقه ای این دو، 
در نتیجه ساقط شدن یک جت اسرائیلي از سوی 
پدافند هوایي سوریه، بالا گرفته است. البته این 

مسئله اي است که به نظر مي تواند فراتر از لبنان، 
کل منطقه را تحت تأثیر قرار دهد.

جبهه واحد لبناني ها
 در دیگر سوي میدان، به نظر لبناني ها نیز بي کار 
ننشسته اند. روز دوشنبه و با هدف هماهنگي بیشتر 
میان مقامات لبناني در آستانه سفر تیلرسون به این 
کشور، میشل عون، رئیس جمهور، سعد حریري، 
نخست وزیر و همچنین نبیه بري، سخنگوي پارلمان 
این کشور، با هم دیداري داشته  اند تا بتوانند جبهه اي 
واحد را در برابر تیلرسون شکل دهند. به نظر این 
سه رهبر سیاسي در لبنان خواهان انتقال این پیام 
به واشنگتن اند که اقدامات اسرائیل را در حاشیه 
مرزهاي جنوبي و دریایي لبنان نخواهند پذیرفت. 
حریري پیش تر در همین رابطه گفته بود: «ما 
تمامیت ارضي لبنان را در برابر تجاوز اسرائیل حفظ 
خواهیم کرد». به نظر یکي دیگر از اهداف این دیدار، 
بررسي طرح پیشنهادي دیوید استارفیلد، معاون وزیر 
خارجه آمریکا، براي حل مناقشه مرزي اسرائیلي-
لبناني است. در واقع بخشي از این مرز دریایي شامل 
بلوک ۹ مي شود که یکي از مناطق اقتصادي ویژه 
لبنان به شمار مي آید. طرح پیشین آمریکا مبني بر 
ایجاد یک خط آبي دریایي و یک منطقه بي طرف 
میان دو کشور، به تأیید لبناني ها نرسید. از دیگر سو، 
لبنان تقسیم منابع این بلوک و مالکیت ۵۵ درصد از 
منطقه ویژه اقتصادي را نمي پذیرد و همه ذخایر آن 
را متعلق به خود مي داند. علاوه بر این، در دیدار این 
سه چهره شاخص سیاسي لبنان، به بحث ساخت 

یک دیوار بتني ۲۳فوتي در امتداد خط آبي میان دو 
کشور نیز پرداخته شده و به نظر در دیدار با تیلرسون 
نیز مطرح خواهد شد. از نظر لبناني ها، این دیوار در 

۱۳ نقطه به خاک لبنان تجاوز کرده است.
رایزني اقتصادي تیلرسون

از دیگر سو، تیلرسون در حالي به لبنان سفر 
مي کند که این کشور در آستانه امضای اولین قرارداد 
اکتشاف نفت و گاز با کنسرسیومي از شرکت هاي 
انرژي بین المللي است که سه شرکت توتال فرانسه، 
اني ایتالیا و نوواتک روسیه را دربر مي گیرد. در 
صورت برطرف شدن این موانع، لبنان تا سال ۲۰۱۹ 
به جرگه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نفت و گاز 
در منطقه خواهد پیوست. با این اوصاف، تیلرسون 
که خود مدیریت یکي از بزرگ ترین شرکت هاي 
انرژي جهان یعني اگزون را بر عهده داشته است، 
به نظر در این سفر تلاش کند زمینه براي حضور 
و  اکتشاف  را در حوزه  آمریکایي  شرکت هاي 
استخراج نفت در میادین نفتي لبنان فراهم کند تا 
در این زمینه از رقابت با رقیب استراتژیک خود یعني 

روسیه عقب نماند. 
از قاهره به آنکارا

در کنار لبنان، یکي از مهم ترین توقفگاه هاي 
تیلرسون آنکارا خواهد بود که علاوه بر ایفاي 
نقش تعیین کننده در سوریه، در ماه هاي اخیر حس 
ضدآمریکایي در این کشور به دلیل تنش میان ترکیه 
و آمریکا، تشدید شده است. تنش میان آمریکا و 
ترکیه که به واسطه مسائلي مانند حمایت آمریکا 

از کردهاي سوریه، دورزدن تحریم هاي ایران از سوی 
مقامات ترک و همچنین دستگیري کارکنان محلي 
سفارت آمریکا تشدید شده بود، در هفته هاي اخیر و 
به واسطه عملیات نظامي ترکیه در مناطق کردنشین 
سوریه، به اوج خود رسیده است. ترکیه در حالي 
شبه نظامیان کُرد ازجمله یگان هاي مدافع خلق 
را به عنوان شاخه نظامي حزب کارگران کردستان 
(پ ک ک) تهدیدي علیه امنیت ملي خود مي داند 
که این نیروها، متحد اصلي آمریکا در سوریه 
محسوب مي شوند. البته برخلاف آنچه انتظار 
مي رفت، واشنگتن در مواجهه با حمله نظامي 
ترکیه به مناطق کردنشین، منفعل عمل کرده و از 

محکوم کردن لفظي این اقدام فراتر نرفته است.
پیش از سفر به لبنان، تیلرسون در اولین 
توقفگاه خاورمیانه ای خود، براي دیدار با عبدالفتاح 
السیسي، رئیس جمهور مصر، به قاهره سفر کرد؛ 
کشوري که بعد از وقوع تحولات موسوم به بهار 
عربي و سقوط حسني مبارک، پادشاه مخلوع آن، 
روي آرامش ندیده است. از نظر آمریکا، مصر 
یک متحد مهم در مبارزه با گروه هاي تروریستي 
به ویژه داعش و شاخه هاي آن در شمال صحراي 
سیناست. با این حال، دولت السیسي با انتقادهایي 
جدي درباره نقض دموکراسي و حقوق مدني 
مواجه بوده است؛ مسائلي که موجبات نگراني 
واشنگتن را فراهم کرده است؛ تا جایي که باعث شده 
ایالات متحده کمک نظامي ۱۹۵میلیون دلاري خود 
به این کشور را به حالت تعلیق درآورد. هرچند 
به نظر نمي رسد این مسئله چندان مهمي براي 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، باشد و باید 
دنبال انگیزه هاي دیگري گشت. ترامپ مي کوشد 
با این اهرم اقتصادي، قاهره را به سمت هماهنگي 
بیشتر با اقدامات تل آویو سوق دهد. در سفر به 
کویت نیز به نظر تیلرسون، بحث تحریم اقتصادي 
قطر را دنبال خواهد کرد. کویت از همان آغاز این 
بحران کوشید نقش یک میانجي را ایفا کند؛ هرچند 
تاکنون توفیق چنداني در این رابطه نداشته است. 
در اردن نیز سیاست هاي دولت ترامپ بدون تردید 
در مرکز رایزني هاي تیلرسون خواهد بود. اردن که 
شمار زیادي از آوارگان فلسطیني را در خود جاي 
داده، دل چندان خوشي از تصمیم ترامپ براي 
به رسمیت شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت 
اسرائیل ندارد. از آنجا که ۶۵۰ هزار مهاجر سوري در 
اردن ساکن هستند، قرار است تیلرسون یک توافق 
براي همکاري با اردن برای حل مشکلات امنیتي، 

دفاعي و اقتصادي به امضا برساند. 

رکس تیلرسون براي نخستین بار به لبنان مي رود

علیه حزب االله در بیروت
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امانوئل مکرون به دولت سوریه هشدار داد
تهدید به جنگ

امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، تهدید  �
کرده است که اگر ثابت شود دولت سوریه علیه 
غیرنظامیان از سلاح شیمیایی استفاده می کند، به 
این کشور حمله خواهد کرد. به گزارش رویترز، او 
به خبرنگاران گفت: «ما به نقاطی که این حملات 
از آنجا انجام شده یا جایی که سازمان داده شده 
حمله خواهیم کرد»، اما مکرون درعین حال 
گفت که دستگاه های اطلاعاتی فرانسه تاکنون 
شواهدی دایر بر استفاده از سلاح های ممنوعه 

شیمیایی پیدا نکرده اند. 
این سخنان تند رئیس جمهوری فرانسه 
در شرایطی مطرح می شود که گزارش های 
متعددی از استفاده از سلاح های شیمیایی، از 
جمله با گازی مثل کلر منتشر شد. پیش تر در 
ماه جاری پس از سقوط یک شهر تحت کنترل 
شورشیان، ۹ نفر به دلیل مشکلات تنفسی 
تحت درمان قرار گرفتند. مخالفان سوری گفتند 
که هلیکوپتر دولتی بمبی را در سراقب، در 
استان ادلب در شمال غربی کشور، انداخت، اما 
دولت سوریه استفاده از سلاح های شیمیایی را 
قویا رد می کند و می گوید غیرنظامیان را هدف 

نمی گیرد. 
با تمامی این گزارش ها، مکرون در پاریس این 
حرف خود را تکرار کرد که استفاده از سلاح های 
شیمیایی «خط قرمزی» برای دولت اوست. او 
گفت: «امروز، سازمان های دولتی ما، نیروهای 
مسلح ما، نتیجه گیری نکرده اند که سلاح های 
شیمیایی مشمول معاهده ها علیه جمعیت 

غیرنظامی استفاده شده است».
او سال پیش هم به ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه، گفته بود که استفاده 
سوریه از سلاح شیمیایی «خط قرمزی» است که 
عبور از آن فورا با واکنش فرانسه روبه رو خواهد 
شد. در سال ۲۰۱۳ بعد از یک حمله مرگبار 
شیمیایی در حومه دمشق، آمریکا و روسیه در 
مورد طرحی برای جمع آوری و نابودی همه 
سلاح های شیمیایی سوریه در مدت یک سال 
توافق کردند. آن طرح با ابتکار دولت باراک اوباما 

و با میانجی گری دولت روسیه عملیاتی شد. 
مرگ جنگجویان روس

هم زمان به  نقل از مقام های آمریکایی گزارش 
می شود که یک پهپاد ارتش آمریکا یک تانک 
روسی تی-۷۲ را در روزهای گذشته در سوریه 
منهدم کرده است. در گزارش بی بی سی آمده 
است که دو جنگجوی کشته شده احتمالا از سوی 
شرکت های نظامی خصوصی اجیر شده بودند که 
از نیروهای مورد حمایت دولت سوریه پشتیبانی 
می کنند. مقام های آمریکایی می گویند ماجرا 
از آنجا شروع شد که ابتدا در روز هفت فوریه 
صدها جنگجو به مواضع «نیروهای دموکراتیک 
سوریه» (اس دی اف) در استان دیرالزور حمله 
کردند. بر اساس این روایت آنها از رود فرات 
گذشتند و پایگاه نیروهای دموکراتیک سوریه را 
که مشاوران آمریکایی در آن حضور داشتند به 
گلوله بستند. مقام های آمریکایی گفتند که فورا با 
نیروی هوایی و آتش توپخانه به آن حمله پاسخ 
دادند و نیروهای وفادار به دولت را عقب راندند. 
اما شبکه سی بی اس آمریکا به  نقل از یک 
مقام پنتاگون گزارش داد که شهروندان اجیرشده 
روس در میان نیروهای نزدیک به دولت سوریه 
حضور داشتند که در این نبرد کشته شدند. دو 
شهروند روس؛ ولادیمیر لوگینف، یک کازاک 
اهل منطقه کالینینگراد در غرب روسیه و کیریل 
آنانیف، یک ملی گرای رادیکال اهل مسکو معرفی 
شدند. تصور می شود اینها از سوی یک شرکت 
خصوصی روس به نام وگنر اجیر شده باشند، اما 
این شرکت در مورد این گزارش ها صحبت نکرد و 
سخنگوی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
نیز از ارائه جزئیات خودداری کرد. دیمیتری 
پسکوف گفت: «ما اطلاعات خدمه نظامی روسیه 
را که در عملیات نظامی ما در حمایت از ارتش 

سوریه شرکت دارند در اختیار داریم».
 «سیلی عثمانی» اردوغان

در میان این مناقشه، رجب اردوغان، 
رئیس جمهوری ترکیه، در سخنانی شدیداللحن 
به هم پیمانان خود در ناتو هشدار داده است. 
او در آستانه سفر رکس تیلرسون، وزیر خارجه 
آمریکا، به این کشور آشکارا ایالات متحده را 
تهدید کرد و به نیروهای نظامی آمریکایی در 
منبج سوریه هشدار داد که در برابر حمله 
احتمالی ترکیه به شبه نظامیان کُرد مستقر در این 

شهر قرار نگیرند. 
به گزارش خبرگزاری آلمان، او که در برابر 
فراکسیون حزب عدالت و توسعه در آنکارا سخن 
می گفت، سربازان آمریکایی را تهدید به «سیلی 
عثمانی» کرد و ادامه داد: معلوم است کسانی 
که می گویند «اگر به ما حمله شود، پاسخی 
سخت خواهیم داد»، هنوز در زندگی شان سیلی 

عثمانی نخورده اند. 
هفته گذشته روزنامه «نیویورک تایمز»، 
اظهارات یک ژنرال آمریکایی را نقل کرده و 
مدعی شده بود که این فرمانده نظامی آمریکایی 
به هنگام دیدار از شهر منبج با اشاره به تهدیدات 
ترکیه گفته است: «چنانچه به ما حمله کنند، 
پاسخی سخت خواهیم داد و از خود دفاع 

خواهیم کرد». 

خبر

سال ۲۰۰۸ که بنیامین نتانیاهو به عنوان رهبر حزب 
لیکود ریاست اپوزیسیون در پارلمان اسرائیل را به 
عهده داشت، ایهود اولمرت، نخست وزیر وقت از حزب 
کادیما، با اتهام فساد روبه رو شد و زیر فشار نتانیاهو 
به برگزاري انتخابات پیش رس تن داد. حالا ناظران 
سیاسي نتانیاهو را در همان وضعیتي توصیف مي کنند 
که اولمرت در سال ۲۰۰۸ بود؛ گرفتن چند پاکت 
سیگار و چند بطري شامپاین در ازاي اعطاي ویزاي 
آمریکا به یك تولیدکننده هالیوودي، براي نتانیاهو 
دردسر بزرگي شده است. پلیس اسرائیل مي گوید در 
تحقیقات یک ساله خود به مدارک و شواهد کافي 
درباره  رشوه خواري و فساد نخست وزیر دست یافته 
و دادستاني مي تواند او را به اتهام «دریافت رشوه» و 
«خیانت در امانت» محاکمه کند؛ اما نتانیاهو که روزي 
اولمرت را تحت فشار گذاشته بود، مي گوید کوتاه 
نخواهد آمد و استعفا نمي دهد.  به گزارش رسانه هاي 
اسرائیل، مقامات ارشد پلیس پیش از اعلام نظر، 
شامگاه سه شنبه با نتانیاهو در اقامتگاه نخست وزیري 
دیدار و توصیه هاي لازم را به او گوشزد کردند. با این 
حال، او که روز سه شنبه در تلویزیون دولتي اسرائیل و 
در واکنش به توصیه پلیس به دادستان اسرائیل سخن 
مي گفت، ابراز امیدواري کرد که در انتخابات پارلماني 
آینده برنده شود و افزود که «تعهد عمیقي به ادامه 
رهبري اسرائیل حس مي کنم و تنها به رفاه و سربلندي 
کشورم مي اندیشم».علاوه بر این، نتانیاهو به اعمال 
نفوذ در رسانه ها نیز متهم است. طبق گزارش ها، 
او در گفت وگوي تلفني به صاحب روزنامه یدیعوت 
آحارونوت قول داده در صورت پخش و نشر خبرهاي 
مثبت درباره دولتش، کاري خواهد کرد تا روزنامه 
رقیب با مشکل مواجه شود.رئیس پلیس اسرائیل 
چندي پیش در مصاحبه اي گفت که روي مأموران 
تحقیق از طرف «افراد صاحب قدرت» فشارهاي زیادي 
هست که تحقیق قضائي را ادامه ندهند. نتانیاهو این 
اتهام را رد کرده است، ولي در ماه دسامبر گذشته 
کوشید در پارلمان اسرائیل قانوني را به تصویب برساند 
که اختیارات پلیس در توصیه به دادستان براي تعقیب 
قضائي مقامات را محدود کند و دادستان فقط در 
صورت تقاضاي دادستان نتیجه تحقیقات خود را در 
اختیار او قرار دهد. تظاهرات مخالفان اما سبب شد که 
این قانون شامل پیگیري قضائي خود نتانیاهو نشود.
در دور قبلي نخست وزیري نتانیاهو در سال ۱۹۹۷ نیز 
تحقیقاتي علیه او به جریان افتاد و پلیس بر مبناي این 
تحقیقات به دادستان توصیه کرد که علیه نخست وزیر 
اعلام جرم کند که شواهد و مدارک از نظر دادستاني 
کافي نبود. اما این بار شرایط براي نتانیاهو بسیار 
بغرنج تر است چراکه همسرش نیز به سوءاستفاده 

از اموال دولتي متهم شده است. بنا بر اعلام وزارت 
دادگستري، این ظن درباره  سارا نتانیاهو مطرح است 
که به خرج دولت درمجموع هشت هزارو۵۰۰ یورو 
براي صرف غذا هزینه کرده است.نتانیاهو از مدت ها 
پیش دریافت هدایا از «دوستان خانوادگي» را تأیید 
کرده و همچنین گفته بود در مقام سیاست مدار رهبر 
حزب لیکود حق داشته که براي کاهش انتقاد از خود 
در رسانه ها تلاش کند. این واکنش نتانیاهو که «چیزي 
در کار نخواهد بود چون چیزي نشده است»، در سال 
گذشته بارها از زبان او و حامیانش منتشر شد. اکنون 
شبکه هاي تلویزیوني اسرائیل مي گویند که نتانیاهو 
همراه با یوسي کهن، رئیس موساد، فردا براي حضور 
در کنفرانس امنیتي مونیخ و پیشبرد برنامه اسرائیل 
علیه ایران، به آلمان مي رود و فعلا چیزي در برنامه 
نخست وزیر تغییر نکرده است. به عقیده حامیان 
نخست وزیر، در حالي که نتانیاهو رهبري مبارزه با ایران 
را در دست دارد و شنبه این هفته نیز پهپادي از سوریه 
به آسمان اسرائیل وارد شد، انتشار توصیه پلیس به 
محاکمه، اقدامي خلاف منافع ملي است. اما رقیبان 
بنیامین نتانیاهو از سوي دیگر، مانند یائیر لاپید، رهبر 
حزب «آینده اي هست» و تزیپي لیوني، رهبر حزب 
«جنبش»، تأکید کرده اند که او باید سریعا کناره گیري 
کند. آنها یادآور شده اند اواخر سال ۲۰۰۷ زماني که 
هنوز گمانه زني در سطح رسانه ها علیه اولمرت 
مطرح بود، نتانیاهو از او خواست که کناره گیري کند 
و گفت که ادامه کار یک نخست وزیر، در این شرایط 
درست نیست، پس اکنون نوبت خود اوست.بنیامین 
نتانیاهو ۶۸ساله که تاکنون ۱۲ سال نخست وزیر بوده،  
این دومین ضربه سهمگیني است که در روزهاي 
اخیر متحمل مي شود؛ ضربه نخست از سوي کاخ 
سفید بود. پس از آنکه نتانیاهو مدعي شد درباره 
تسري قوانین اسرائیل به شهرک هاي یهودي نشین 
کرانه باختري رود اردن، با دولت آمریکا در حال مذاکره 
است؛ سخنگوي کاخ سفید با لحني بي سابقه ادعاي 
نتانیاهو را دروغ دانست و گفت چنین مذاکره اي هرگز 
صورت نگرفته است.اکنون بسیار دشوار است که او در 
مقابل فشار رهبران اپوزیسیون به ویژه  یائیر لپید براي 
استعفا از مقام نخست وزیري توان مقاومت داشته 
باشد؛ پس اسرائیل شاهد انتخابات پارلماني زودهنگام 
خواهد بود. اگر در انتخابات آینده حزب میانه «آینده اي 
هست» بتواند کرسي هاي بیشتري را به دست آورد، 
مي توان به تشکیل دولتي میانه رو و متشکل از چپ ها 
امید داشت اما اگر راست ها پیروز دوباره میدان باشند، 
همه آنچه براي نتانیاهو اتفاق افتاده، به یك پرونده 
قضائي ختم مي شود و هیچ تغییري در سیاست هاي 

اسرائیل پدید نخواهد آمد.

بنیامین نتانیاهو در معرض تعقیب قضائي به اتهام فساد
مصائب بی بی


